*εἰστήκει ὡς τίς τε λέων περὶ οἴκι τέκεσσιν,
ὧ ῥά τε νήπι' ἄγοντι συναντήωνται ἐν ἴλῃ
ἄνδρες ἐπακτῆρες.*

135

5 Item alio in loco idem significat:

*πυκνά μάλα στενάχων, ὡς τε λις ἡγγένειος,
ὧ ῥά θ' ὑπὸ κύμινου ἐλαφθόλος ἀρπάει ἀνήρ
ἄλης ἐκ πυκινῆς.*

320

6 Ea nos dissensio atque diuersitas cum agitaret inclutissimi poetarum et historiarum nobilissimi, placuit libros Aristotelis philosophi inspicere quos de animalibus exquisitissime composuit. In quibus quod super ista re scriptum inuenimus cum ipsius Aristotelis uerbis in his commentariis scribemus.

§3 Hdt. 3. 108. 4 §4 P 133-5 §5 C 318-20 §6 HA 6. 31. 579^b 32-41; fr. 282(4) Gignon

§§1-4 Φ(ΥΗΜ)

4 eoque δ 6 reliquit] reliquerit δ 7 *ἰχθυρὸν*] *ἰχθυρότατον*
Herodotus 11 demonstrat *ἡαυσαυε* Φ 12 *εἰστήκει*] *ἰστήκει* *ἴσει* Ψ :
εἰστήκει Homeric] *πῆρι* que 22 ista re] *ισι* arum Ο^{στ} inuenimus Xκ : inuenimus QD

452

Z Diuersum de natura leonum dixisse Homerum in carminibus et Herodotum in historicis.

H

8

1 Eximie hoc atque uerissime Afranius poeta de gignenda conparandaque sapientia opinatus est, quod eam filiam esse Vsum et Memoriae dixit. 2 Eo namque argumento demonstrat, qui sapiens rerum esse humanarum uelit, non libris solis neque discipulis rhetoricis dialecticisque opus esse, sed oportere eum uersari quoque exerceri in rebus communis noscendis perclitandisque atque exerceri in rebus communis noscendis perclitandisque atque consulere ex his quae pericula ipsa rerum proinde sapere atque docuerint, non quae libri tantum aut magistri per quasdam inanitates uerborum et imaginum tamquam in mimo aut in somnio *†delectauerint†*. 3 Versus Afranii sunt in togata cui Sellae nomen est:

Vsum me genuit, mater peperit Memoria,
Sophiam uocant me Grai, uos Sapientiam.

298

4 Item uersus est in eandem ferme sententiam Pacuui, quem Macedo philosophus, uir bonus, familiaris meus, scribi debere censebat pro foribus omnium templorum:

odi ego homines ignaua opera et philosopha sententia.

§3 uti. 298-9 R. = 302-3 Daviault §4 fr. 4 Schierl

Φ, §§1-2, 4-5 Δ, §§3-4 φ

8 communis] communis δ (communibus Qst) nocendis FQ 8-9 perclitandisque] tantisque OXII : tantibusque κ 9 atque Sisybe 1878: 135 : esque ΨΦ ((quae) esque X) euentia] uenta Qst : auenta ZD 13 delectauerint ΨΦ : dicitauerint Δ (-unt). Lipsius 1580: 146 : dicitauerint Carrio : debilaterauerint Hertz 1871b: 271-2 = 1886: 214-15 : blaterauerint Huet 1911: 290, §1182 : delectauerint Ott 1871 (li. Roffe) : decantauerint (-ent?) Cavazza (*proshabito* delectauerint) : obiectauerint Madvig 1871: 60 : delineauerint Kronenberg 1910: 23-4¹ 16 Sophian Sisybe 1878: 136 20 odi ego Bothe 1823: 148 : ego odi Ψβ